
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/

Código da publicação: 234943

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 03:26:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 14/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE
PROJETO E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA DE ENGENHARIA PARA CONVÊNIO COM A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, TENTO COMO OBJETO A CONSTRUÇÃO DE 06
(SEIS) SALAS DE AULA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE
PROJETO E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA DE ENGENHARIA PARA CONVÊNIO COM A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, TENTO COMO OBJETO A CONSTRUÇÃO DE 06
(SEIS) SALAS DE AULA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-profissional-para-prestacao-de-servicos-de-elaboracao-de-projeto-e-documentacao-tecnica-de-engenharia-para-convenio-com-a-secretaria-de-educacao-do-estado-de-sao-paulo-tento-como-objeto-a-construcao-de-06-seis-salas-de-aulap/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b871bf366b3b9f86b25b794e80185ad.pdf

